PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2018 года                                                                                                            № 174
О внесении изменения в постановление
администрации Белоярского района от 26 июня 2017 года № 583
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района 26 июня 2017 года № 583 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Белоярского района» изменение, исключив абзац третий пункта 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков